

単 価 合 意 書

令和8年6月2日に契約したR8すさみ串本道路田並東地区舗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年 6月 11日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 大阪市中央区南船場1-14-10

氏名 大成ロテック株式会社 関西支社 執行役員支社長 三苫 昭樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		163,562,586	
舗装工						
		式	1		74,202,144	
橋面防水工						
		式	1		1,593,666	
成型目地	厚5mm 幅40mm 低弾性					
		式	1		1,593,666	
アスファルト舗装工						
(車道舗装)		式	1		64,336,860	
基層(車道・路肩部)	粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	14,310	2,266	32,426,460	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	14,400	2,216	31,910,400	
アスファルト舗装工						
(路肩舗装)		式	1		1,705,028	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	733	2,300	1,685,900	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下					
		m2	8	2,391	19,128	
アスファルト舗装工						
(橋面舗装)		式	1		6,566,590	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm 3.0m超					
		m2	3,610	1,819	6,566,590	
防護柵工						
		式	1		64,991,201	
路側防護柵工						
		式	1		20,640,971	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
カーポートレール	Gr-A-4E タークップラウン	m	1,155	14,850	17,151,750	
カーポートレール	Gr-A-4E(特) タークップラウン	m	62	16,239	1,006,818	
カーポートレール	Gr-A-2E タークップラウン	m	4	22,728	90,912	
カーポートレール	Gr-A-2B タークップラウン	m	25	18,725	468,125	
カーポートレール	Gr-A-1E タークップラウン	m	8	33,411	267,288	
カーポートレール	路側用着脱式 支柱間隔1m タークップラウン	m	20	80,129	1,602,580	
カーポートレール端部処理 (壁高欄接続部)	平袖ビーム タークップラウン	箇所	1	53,498	53,498	
中央分離帯防護柵工		式	1		44,350,230	
剛性防護柵 (2号)	Rr-SBm-FE 排水口@2.0m 根入長100mm	m	794	42,038	33,378,172	
剛性防護柵 (一般開口部)	L=14.25m/箇所 着脱・さや管式 溶融亜鉛メッキ	箇所	4	1,360,769	5,443,076	
剛性防護柵 (緊急開口部)	L=11.45m/箇所 キャスター式 溶融亜鉛メッキ	箇所	2	2,764,491	5,528,982	
道路付属施設工		式	1		18,064,288	
道路付属物工		式	1		1,579,792	
視線誘導標	φ100 片面反射 土中建込(白) タークップラウン	本	14	12,840	179,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
視線誘導標	φ100 片面反射 防護柵取付(白) ダークフレーション	本	34	8,914	303,076	
視線誘導標	傾斜プラスチック超小型反射体 側壁取付(白)	基	18	13,059	235,062	
視線誘導標	傾斜プラスチック超小型反射体 中央分離帯取付(橙)	基	66	13,059	861,894	
階段工		式	1		16,484,496	
再生プラスチック階段	W=600mm 40°	m	137	76,628	10,498,036	
再生プラスチック階段	W=600mm 30°	m	86	69,610	5,986,460	
橋梁付属物工		式	1		4,964,323	
橋梁用防護柵工		式	1		4,964,323	
落下物等防止柵	柵高 1.1m アンカボルト設置無	m	221	22,463	4,964,323	
仮設工		式	1		1,340,630	
交通管理工		式	1		1,340,630	
交通誘導警備員		式	1		1,340,630	
直接工事費		式	1		163,562,586	
共通仮設費		式	1		15,747,554	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		1,648,190	
技術管理費						
		式	1		504,011	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		58,698	
セグ調整費用						
		式	1		445,313	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,144,179	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		14,099,364	
純工事費						
		式	1		179,310,140	
現場管理費						
		式	1		42,732,186	
工事原価						
		式	1		222,042,326	
一般管理費等						
		式	1		36,357,674	
工事価格						
		式	1		258,400,000	
消費税相当額						
		式	1		25,840,000	
工事費計						
		式	1		284,240,000	